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W dniu 25.04.2024r w Warsztatach Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w
Busku – Zdroju odbyło się uroczyste poświęcenie i przekazanie samochodu przeznaczonego do
przewozu osób niepełnosprawnych.

  

W wydarzeniu uczestniczyli Dyrektor Oddziału Świętokrzyskiego Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Kielcach Pan Andrzej Michalski, Starosta Buski Pan
Jerzy Kolarz, Wicestarosta Buski Stanisław Klimczak, Burmistrz Miasta i Gminy Busko – Zdrój
Pan Waldemar Sikora, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Aneta Chwalik
oraz Kierownik Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnych Pani Agnieszka Milewska, Ksiądz
Proboszcz Tadeusz Szlachta z parafii Najświętszej Marii Panny w Busku – Zdroju, Prezes
Zarządu Oddziału Powiatowego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju Pani Teresa
Stępniewska wraz z członkami Zarządu TPD. Nie zabrakło również Kadry i uczestników
Warsztatów.

  

Pani Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej Jolanta Mrugała przywitała wszystkich
zebranych i przybliżyła cel i realizacje projektu.

  

W ramach projektu PFRON „Program wyrównywania różnic między regionami III” obszar D
zakupiono autobus do przewozu osób niepełnosprawnych – uczestników Warsztatów Terapii
Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju.

  

Całkowity koszt realizacji projektu wyniósł 239 600,00 zł, z tego ze środków PFRON 170 000,00
zł, ze środków Powiatu Buskiego 10 000,00 zł a środki własne Towarzystwa Przyjaciół Dzieci
Oddziału Powiatowego w Busku – Zdroju wyniosły 59 600,00 zł.

  

Zakup nowego samochodu zapewnił sprawną organizację dowozu na zajęcia terapeutyczne 
 w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Busku – Zdroju. W ciągu dnia samochód pokonuje trasę
ok. 270 km. Odpowiednie dostosowanie dla potrzeb osób niepełnosprawnych pojazdu sprawia,
że bezpieczeństwo i komfort jazdy jest na wysokim poziomie.

  

Uczestnicy oprócz codziennych zajęć mają możliwość uczestniczenia w zawodach sportowych,
Olimpiadach Specjalnych, festiwalach i przeglądach artystycznych, konkursach plastycznych.
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Dzięki nowemu samochodowi została rozszerzona rehabilitacja ruchowa uczestników poprzez
zajęcia na basenie i hipoterapii. Wyjazdy na zawody, spotkania integracyjne oraz na przeglądy
artystyczne sprawiło, że Uczestnicy łatwiej nawiązują kontakt z innymi ludźmi oraz lepiej
odnajdują się w nowych sytuacjach.

  

Społeczność warsztatów serdecznie dziękuje wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji
powyższego zadania.
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